YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
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Tc Kimlik No

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ad Soyad

MAKBULE BEYZA
POLAT
SERPIL DENiz

ALI KUS

YASEMIN AKKURT

MEHMET TASDEMIR

SIBEL AGIKGOZ

MEHMET CAN BOLAT

MELIKE IREM SAHIN

ZEYNEP YILDIRIM

HATICE KARSIZ

ELIF KARAASLAN

CENNET MEMISOGLU

ORHAN OZKABLAN

AYSUN GIZEM TAS

BERKAY ALPEREN

KILIC

MUSTAFA MULHIM

NEBIHAN GEDIK

OKKES YILDIRIM

OKKES KARTAL

AHMET METIN DEMIR

MEHMET DOGAN

Program Adi

Cocuk Geligimi

Tapu ve Kadastro

Psikoloji

Tibbi Laboratuvar Teknikleri

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi
llikiler

Gocuk Gelisimi (%50 Indirimli)

Siyaset Bilimi ve Kamu Y&netimi

Siyaset Bilimi ve Kamu Y&netimi

Gastronomi ve Mutfak Sanatlari

Ik ve Acil Yardim (i0)

llahiyat Fakiiltesi

Iktisat

Sosyal Hizmet

Yasli Bakimi

iktisat (ingilizce)

Isletme

Ugak Teknolojisi

Adalet

Ozel Egitim Ogretmenligi

Okul Oncesi Ogretmenligi

Ozel Egitim Ogretmenligi

Universite Adi

GAZIANTEP UNIVERSITESI

KiLIS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

BARTIN UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO Adi

Araban Meslek Yuksekokulu

Teknik Bilimler Meslek Yiksekokulu

Edebiyat Fakdltesi

KAHRAMANMARAS SUTGCU  Kahramanmaras Saglik Hizmetleri Meslek

IMAM UNIVERSITESI

INONU UNIVERSITESI
(MALATYA)

KAPADOKYA UNIVERSITESI
(NEVSEHIR)

INONU UNIVERSITESI
(MALATYA)

GAZIANTEP UNIVERSITESI
GAZIANTEP iSLAM BILIM

VE TEKNOLOJI
UNIVERSITESI

BAYBURT UNIVERSITESI

HITIT UNIVERSITESI
(GORUM)

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

DUZCE UNIVERSITESI
KiLiS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

GUKUROVA UNIVERSITESI

(ADANA)

KILIS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

ERZINCAN BINALI YILDIRIM
UNIVERSITESI

KiLIS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

GAZi UNIVERSITESI
(ANKARA)

AKSARAY UNIVERSITESI

GAZi UNIVERSITESI
(ANKARA)

Yiksekokulu

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Yiksekokulu

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Glzel Sanatlar Tasarim ve Mimarlik
Fakultesi

Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

llahiyat Fakiiltesi

Aydin Iktisat Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi

Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Meslek Yuksekokulu

Sosyal Bilimler Meslek Ylksekokulu

Gazi Egitim Fakdltesi

Egitim Fakultesi

Gazi Egitim Fakdltesi



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

GAFFAR FiLiz
NAZAR EYIDOGAN

OSMAN GEZER

FATMA SAHIN

BEYAZ KARTAL

FEVZIYE NUR
YARIMAGA

UVEYS KOKGUOGLU

SEVGI RUMEYSA

UNLUKAYA

MERT HARMAN

FATMANUR AYTEKIN

MUHAMMET ILHAN
KARAKAYA

FATMA NUR KARTAL

AYSE SEHER YILDIRIM

EMINE KARASAHIN

OMER TUNAHAN
KARAKAYA

UMMUGULSUM
DEMIRKIRAN

ELIF KARHAN
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YERLESTIRME LISTESI

Hukuk Fakdltesi

Rehberlik ve Psikolojik
Danigmanlik
Tirk Dili ve Edebiyati

Tiirk Dili ve Edebiyati (i0)

Sivil Savunma ve Itfaiyecilik

Fizyoterapi

Isletme

Tibbi Gorlintlileme Teknikleri

Lojistik (Agikdgretim)

Ameliyathane Hizmetleri

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi

Turk Dili ve Edebiyat

Uluslararast lliskiler

Tibbi Dokiimantasyon ve
Sekreterlik

Harita ve Kadastro

Okul Oncesi Ogretmenligi

Piyano

ISTANBUL UNIVERSITESI
KIRIKKALE UNIVERSITESI

ERZURUM TEKNIK
UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI
(KONYA)

ARDAHAN UNIVERSITESI

KiLiS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

KILiS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI
UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ANADOLU UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)

HARRAN UNIVERSITESI
(SANLIURFA)

KIRSEHIR AHI EVRAN
UNIVERSITESI

HATAY MUSTAFA KEMAL
UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

KILiS 7 ARALIK
UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS SUTGU
iIMAM UNIVERSITESI

NIGDE OMER HALISDEMIR
UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

Hukuk Fakdltesi
Egitim Fakdltesi

Edebiyat Fakultesi

Edebiyat Fakultesi

Nihat Delibalta Géle Meslek Yuksekokulu

Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Hamidiye Saglik Hizmetleri Meslek

Yiiksekokulu (istanbul)

Acikégretim Fakiltesi

Sanlurfa Saglhk Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

Egitim Fakdltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Saglik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu

Goksun Meslek Yuksekokulu

Egitim Fakdltesi

Konservatuar



